
Übersicht Jobcenter Landau - Südliche Weinstraße Johannes-Kopp-Str. 2, 76829 Landau

Stand:
 01.02.2012

Fax-Nr.: 06341/958-877
             06341/958-877

E-mail: Jobcenter-Suedliche-
Weinstrasse@jobcenter-ge.de

1 Geschäftsführer 800 Dopke Michael - C301 800 michael.dopke@jobcenter-ge.de
2 Büro der Geschäftsführung 809 Weber Gabriele C 302 337 gabriele.weber2@jobcenter-ge.de

3 Controlling/Finanzen 808 Anlag Reiner - C303 831 reiner.anlag@jobcenter-ge.de

Widerspruchsstelle/Unterhalt
4 SGG/Widerspruchsstelle 801 Arcieri Britt - C314 815 britt.arcieri@jobcenter-ge.de
5 SGG/Widerspruchsstelle 802 Lambert Margarita - C314 830 margarita.lambert@jobcenter-ge.de
6 SGG/Widerspruchsstelle 803 Hillen-Sorg Lieselotte - C312 715 lieselotte.hillen-sorg@jobcenter-ge.de
7 SGG/Widerspruchsstelle/OWiG 804 Eckert Konrad - C312 813 konrad.eckert@jobcenter-ge.de
8 SGG/Widerspruchsstelle 805 Knoll Elisabeth C313 845 elisabeth.knoll@jobcenter-ge.de

Team Südliche Weinstraße
9 Stellvertretender Geschäftsführer 821 Schilling Klaus - 123 810 klaus.schilling@jobcenter-ge.de

Team "Beratung - Integration" von Erwachsenen für den Geschäftsstellenbereich Südliche Weinstraße ohne Bad Bergzabern
10 Teamleitung 821.A Kadel Dieter - 106 819 dieter.kadel@jobcenter-ge.de
11 Controlling 821.C Dums Stefanie - 113 821 stefanie.dums@jobcenter-ge.de
12 Arbeitsvermittler 821.O Höpfner Roman B - E 115 447 roman.hoepfner@jobcenter-ge.de
13 Arbeitsvermittler 821.L Decker, Christina H - J 116 846 christina.decker@jobcenter-ge.de
14 Arbeitsvermittler 821.E Bach Gregor Kk - N 107 816 gregor.bach@jobcenter-ge.de
15 Arbeitsvermittler 821.N Engel Tobias F, G, Ka - Kj + O - R 117 136 tobias.engel2@jobcenter-ge.de
16 Arbeitsvermittler 821.J Langhauser Michael S - U (ohne Sch) 118 817 michael.langhauser@jobcenter-ge.de
17 Arbeitsvermittler 821.M Laible Ernst Sch + V - Z 109 473 ernst.laible@jobcenter-ge.de

Projekt "Perspektive 50plus"
18 Kümmerer 721.Y Dieringer Josef LD/BZA  VZ ProfeS B 12 409 josef.dieringer2@jobcenter-ge.de
19 Kümmerer 821.X Kuether Margret SÜW  VZ BFB e.V. B 13 141 margret.kuether@jobcenter-ge.de

20 Impulsvermittler 821.Z Hermann Demmerle LD / SÜW B 11 803 und
01607084766 hermann.demmerle@jobcenter-ge.de

Team "Beratung - Integration" von Erwachsenen der Zweigstelle Bad Bergzabern, Weinstr. 43, 76887 Bad Bergzabern
21 Arbeitsvermittler 821.K Bauer Christina A - D 207 06343/9338-20 christina.bauer3@jobcenter-ge.de
22 Arbeitsvermittler 821.G Schwarz Fredy G, N - Z 202 06343/9338-16 fredy.schwarz@jobcenter-ge.de
23 Arbeitsvermittler 821.D Müller Anita E, F, I, J, L, M 207 06343/9338-14 anita.mueller3@jobcenter-ge.de
24 Arbeitsvermittler 821.F Fröhlich Melanie H + K 214 06343/9338-28 melanie.froehlich2@jobcenter-ge.de
25 Vermittler U 25 722.D Steidler Martina alle Jugendlichen 213 06343/9338-19 martina.steidler@jobcenter-ge.de

Kundentheke/Eingangszone
26 831.T Harsch Sabine - 32 847 sabine.harsch@jobcenter-ge.de
27 811.H Bohn Diana - Ku-Theke 807 diana.bohn@jobcenter-ge.de
28 811.J Klein-Kubiak Joanna - 32 127 joanna.klein-kubiak@jobcenter-ge.de
29 811.K Steimer Martina - 31 378 martina.steimer2@jobcenter-ge.de
30 811.L Scherrer Günter - Ku-Theke 438 guenter.scherrer@jobcenter-ge.de
31 811.F Schröder-Funk - 31 844 heike.schroeder-funk@jobcenter-ge.de
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B-Team
32 811.B Kuntz Klaus - C304 314 klaus.kuntz@jobcenter-ge.de
33 811.C Pede Patricia - C315 824 patricia.pede@jobcenter-ge.de
34 811.A Fischer Christine - C315 707 christine.fischer7@jobcenter-ge.de

Team "Leistung" für den Geschäftsstellenbereich Südliche Weinstraße ohne Bad Bergzabern
35 Teamleitung 831 Agne Rainer - 223 818 rainer.agne@jobcenter-ge.de

36 Leistungssachbearbeiter 831.W Pfister Roman A-Bd +Da-Dt + Brau - Brem 
+ Ro 219 232 roman.pfister2@jobcenter-ge.de

37 Leistungssachbearbeiter 831.P Anlag Irina  - 218 837 irina.anlag@jobcenter-ge.de

38 Leistungssachbearbeiter 831.I Glaser Timo  Du - Gd + Bek - Bern 110 887 timo.glaser@jobcenter-ge.de

39 Leistungssachbearbeiter 831.C Rieder Patricia Ge - Gq + Schs-Schz 
+ Woe - Z + Bud - Ce 217 402 patricia.rieder@jobcenter-ge.de

40 Leistungssachbearbeiter 831.K Lindenkreuz Regina Gr - Haq 202 822 regina.lindenkreuz@jobcenter-ge.de

41 Leistungssachbearbeiter 831.R Orth Annelie Har - Ka + Brj - Buc 219 833 annelie.orth@jobcenter-ge.de

42 Leistungssachbearbeiter 831.U Scherer Angelika Kb - Kz + Bea - Bej 112 836 angelika.scherer@jobcenter-ge.de

43 Leistungssachbearbeiter 831.B Zimmerle Herbert L 111 812 herbert.zimmerle@jobcenter-ge.de

44 Leistungssachbearbeiter 831.M Trauth Lucia  - 215 838 lucia.trauth@jobcenter-ge.de

45 Leistungssachbearbeiter 831.Z Lamott Sandra  Ma - Mh + Scha - Schr 
+ Bol - Brat 214 468 sandra.lamott@jobcenter-ge.de

46 Leistungssachbearbeiter 831.X Lingenfelder Renate Mi - Nh + Bie - Biz 214 848 renate.lingenfelder@jobcenter-ge.de

47 Leistungssachbearbeiter 831.G Kaiser Steffen Ni - Rn + Bj - Bok 213 805 steffen.kaiser@jobcenter-ge.de

48 Leistungssachbearbeiter 831.V Beiner Christine Rp - Rz + Weis-Wod
 + Bren - Bri 217 835 christine.beiner@jobcenter-ge.de

49 Leistungssachbearbeiter 831.D Tönnis Susanne S ohne Sch + Cf - Cz 220 811 susanne.toennis@jobcenter-ge.de

50 Leistungssachbearbeiter 831.F Köhler Klaus T - Vok + Bero - Bid 222 825 klaus.koehler@jobcenter-ge.de

51 Leistungssachbearbeiter 831.E Dörner Monika Vol - Weir 218 827 monika.doerner@jobcenter-ge.de

52 Außendienst 831.Q Trauth Thomas Außendienst 213 309 bzw. 
0160/90188466 thomas.trauth@jobcenter-ge.de

Team "Leistung" für den Geschäftsstellenbereich Bad Bergzabern
53 Leistungssachbearbeiter 831.J Hauck Christian  - 211 06343/9338-18 christian.hauck@jobcenter-ge.de

54 Leistungssachbearbeiter 831.N Mende Sarah A - Fl 215 06343/9338-17 sarah.mende@jobcenter-ge.de

55 Leistungssachbearbeiter 831.O Keil Christina Fm - Ko 208 06343/9338-22 christina.keil@jobcenter-ge.de

56 Leistungssachbearbeiter 831.S Kölsch Torben Kp - Ri 201 06343/9338-15 torben.koelsch@jobcenter-ge.de

57 Leistungssachbearbeiter 831.H Reither Marco Rj - S 211 06343/9338-24 marco.reither@jobcenter-ge.de

58 Leistungssachbearbeiter 831.T Rebholz Benjamin T - Z 209 06343/9338-27 benjamin.rebholz@jobcenter-ge.de
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Team "Beratung - Integration" von Erwachsenen für den Geschäftsstellenbereich Landau
59 Teamleitung 720 Friedrich Tina - 33 701 tina.friedrich@jobcenter-ge.de
60 Arbeitsvermittler 721.B Riedel Bärbel W - Z 119 709 baerbel.riedel@jobcenter-ge.de
61 Arbeitsvermittler 721.H Kaiser Edith C - Gh und Frauenhausfälle 22 711 edith.kaiser@jobcenter-ge.de
62 Arbeitsvermittler 721.I Hübl Monika A - B + M 103 724 monika.huebl@jobcenter-ge.de
63 Arbeitsvermittler 721.G Albrecht Gabriele Kb - Kz 119 720 gabriele.albrecht@jobcenter-ge.de
64 Arbeitsvermittler 721.K Hess Maik R - Sch + N 20 448 maik.hess@jobcenter-ge.de
65 Arbeitsvermittler 721.E Peschka Susanne Sd - V + O - Q 21 718 susanne.peschka@jobcenter-ge.de
66 Arbeitsvermittler 721.C Kern Esther Gi - Ka + L 19 282 esther.kern@jobcenter-ge.de

Team "Beratung - Integration" von Jugendlichen für die Geschäftsstellenbereiche Landau und Südliche Weinstraße
59 Teamleitung 720 Friedrich Tina - 33 701 tina.friedrich@jobcenter-ge.de
67 Vermittler 722.A  Paetsch Caroline C - Kj 303 804 caroline.paetsch@jobcenter-ge.de

68 Vermittler 722.D Steidler Martina P - Sb,
alle Fälle BZA 320 717 martina.steidler2@jobcenter-ge.de

69 Fallmanager 722.B Weiler Tim Kk - O 302 832 tim.weiler@jobcenter-ge.de
70 Vermittler 722.C Freibothe Jutta Schn - Z 321 834 jutta.zimmermann@jobcenter-ge.de

71 Vermittler 722.E Thomas Josef U 25 mit Ausbildung 
+ Mütter in Elternzeit 322 433 josef.thomas@jocenter-ge.de

72 Vermittler 722.F Moock Eva A - B + Sch - Schm 301 368 eva.moock@jobcenter-ge.de

Team "Leistung" für den Geschäftsstellenbereich Landau
73 Teamleitung 731.A Bethwell Dinah Unterhalt 28 704 dinah.bethwell@jobcenter-ge.de
74 Unterhaltsachbearbeiter 731.K Wilhelm Karola Unterhalt 27 886 karola.wilhelm2@jobcenter-ge.de
75 Leistungssachbearbeiter 811.G Rudolph Gerda RV + Unterhalt 27 713 gerda.rudolph@jobcenter-ge.de

76 Leistungssachbearbeiter Team 1 731.I Habermehl Stefan 122 722 stefan.habermehl@jobcenter-ge.de

77 Leistungssachbearbeiter 731.N Junker Sandra 121 814 sandra.junker@jobcenter-ge.de
78 Leistungssachbearbeiter 731.H Wolfer Kerstin 121 723 kerstin.wolfer@jobcenter-ge.de
79 Leistungssachbearbeiter Team 2 731.D Zylewitz Kornelia 101 719 kornelia.zylewitz@jobcenter-ge.de

80 Leistungssachbearbeiter 731.S Schmitt Susanne 102 157 susanne.schmitt@jobcenter-ge.de

81 Leistungssachbearbeiter 731.M Staudter Jennifer 102 329 jennifer.staudter2@jobcenter-ge.de

82 Leistungssachbearbeiter Team 3 731.C Neurohr Daniela 120 716 daniela.neurohr@jobcenter-ge.de

83 Leistungssachbearbeiter 731.F Stein Magdalena 120 727 magdalena.stein@jobcenter-ge.de

84 Leistungssachbearbeiter Team 4 831.A Kern Uli 25 392 uli.kern@jobcenter-ge.de
85 Leistungssachbearbeiter 811.D Bengert Eva 26 454 eva.bengert@jobcenter-ge.de
86 Leistungssachbearbeiter 731 Brauer Regina 24 159 regina.brauer@jobcenter-ge.de

87 Leistungssachbearbeiter Team 5 731.E Naab Dagmar 23 705 dagmar.naab@jobcenter-ge.de

88 Leistungssachbearbeiter 731.G Täumer Elke 24 158 elke.taeumer@jobcenter-ge.de

89 Außendienst 710.E Weis Franz Außendienst 13-5034 franz.weis@landau.de

B + He-Hz+ I

J + N + S

G + O + T + W

A + C - F + P + R

Ha + K - M + Q + U + V +
X - Z + (Frauenhaus -Zylewitz)
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